



## *Wielce Szanowni Posłowie i Senatorzy Rzeczypospolitej Polskiej*

*Panie i Panowie,*

*Milowym krokiem zbliża się ku nam Święto, którego uduchowiony, sakralny wydzźwięk budzi często wzruszenie nawet u zatwardziałych ateistów.*

*W naszej polskiej, narodowej i chrześcijańskiej tradycji Święto Wielkiej Nocy – Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa – symbolizuje zwycięstwo dobra nad złem, prawości nad bezprawiem, życia nad śmiercią, nadziei nad zwątpieniem.*

*I dlatego dla każdego Polaka, bez względu na jego osobiste poglądy, Święto to winno być okazją do refleksji, czy każdy z nas, wierzący czy nie, dąży do dobra, do konstruktywnych celów, do równowagi między „mieć i być”, do świadczenia na rzecz Innych.*

*Każdy z nas (i Was) mógłby przeprowadzić taką swoisty rachunek sumienia, taką lustrację samego siebie, która pokazałaby, jakim jestem człowiekiem, pokazałaby to bez hipokryzji i zakłamywania własnego „Ja”. Życzę Wszystkim Paniom i Panom, reprezentantom naszego Narodu, by w tej Wielkanocnej analizie własnego sumienia, dokonali diagnozy własnych słów, deklaracji i czynów. Na ile były one wyrazem egocentryzmu, a nie na przykład dążenia do dobra naszego kraju.*

*Na ile te słowa i czyny pozwalały tworzyć dobro w naszym państwie?*

*Na ile były zaś próbą jątżenia, bezzasadnego często niszczenia rywali politycznych. Jestem dumny z tego, że jestem Polakiem, że nasze Państwo Polskie działa skutecznie, pomagając Innym, że etos Polaka – Patrioty zyskał ostatnio na wadze w życiu Polski i Europy.*

*A przy okazji Cudownej Wielkiej Nocy. Życzę Wam wszystkim odwagi i rozważności, optymizmu i mądrości. Szczęścia w życiu rodzinnym i autentycznej radości w życiu zawodowo-parlamentarnym.*

*Niech to Święto Zmartwychwstania Pańskiego odnowi w nas i wzmocni wszelkie dobro, niech będzie okazją do wzmocnienia pozytywnych działań i uczuć, którymi obdarzymy innych.*

*I jeszcze prosba do Pań i Panów:*

*Polskie interesy, Polskie dobro – traktujcie jako najważniejszą przesłankę Waszych działań na niwie parlamentarnej.*

*W imieniu KU NSZZ „Solidarność” w Uniwersytecie Pedagogicznym,  
Przewodniczący KU NSZZ „Solidarność”*

*Jan Władysław Fróg  
w Uniwersytecie Pedagogicznym w Krakowie*

*mgr Jan Fróg*

Kraków, kwiecień 2022 r.